
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

ZPZ – 2375 – 3910/ 23 

Olsztyn, 07.08.2023 r. 

       - do wszystkich uczestników   
    postępowania; 

 
ZPZ-38/06/23 Przetarg nieograniczony pn. „Świadczenie kompleksowych usług 

pralniczych wraz z wynajmem pościeli szpitalnej oraz odzieży operacyjnej 

dla SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie”. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z  2022 r. poz. 1710) zwanej dalej ustawą pzp., Zamawiający 

informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu.  

 

Do realizacji wybrano oferty następującego Wykonawcę: 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto: 

Lider Konsorcjum 
Citonet Pomorski Sp. z o.o. Zabagno 18c, 83-115 Swarożyn 
Konsorcjant: 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 
87-100 Toruń 

4 308 231,46 zł 

 
Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ustawy pzp. oferta złożona przez ww. 

Wykonawcę jest zgodna z ustawą pzp., Specyfikacją Warunków Zamówienia. Przyznano jej 
największą liczbę punktów wg kryterium oceny ustanowionego dla niniejszego postępowania. 

 
Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z liczbą 
przyznanych punktów: 
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Punkty w 
kryterium 
cena 

Punkty w 
kryterium – 
ochrona 
środowiska 

Punkty w 
kryterium – 
termin 
wykonania 
napraw 
szwalniczych  

Punkty 
razem 

Lider Konsorcjum 
Citonet Pomorski Sp. z o.o. 
Zabagno 18c, 83-115 Swarożyn 
Konsorcjant: 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunko-
wych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

60 20 20 100 

 
 
           Zastępca Dyrektora do Lecznictwa 

SP ZOZ MSWiA z W-M CO w Olsztynie
     
              dr hab. n med. Grzegorz Kade 

                     /podpis na oryginale/ 

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0030/37695/D2018000198601.pdf

